МУНИЦИПАЛЬНОЕ бюджетное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Октябрьская средняя общеобразовательная школа №1»
                                                             п. Октябрьский

                                                               ПРИКАЗ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 № 325                                                                               От 16 мая 2012 года
Об итогах районного конкурса профессионального
мастерства педагогов  «Мой лучший урок ».
              На районный конкурс профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» поступили  работы из 10  образовательных учреждений четырёх округов района: МБОУ «ОСОШ №1»,  МБОУ «ОСОШ №2», МБОУ « Устьянская  СОШ», МБОУ «Бестужевская  СОШ»,
 МБОУ  «Киземская СОШ», МБОУ «Строевская СОШ», МБОУ «Березницкая СОШ», МБОУ «Лойгинская СОШ», СП «Квазеньгская ООШ» МБОУ «Бестужевская СОШ»,  «Ростовская ОШ» МБОУ «Ульяновская СОШ».
На основании решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров конкурса по 3-м направлениям (приложение 1).

2. Вручить победителям и призёрам дипломы, остальным участникам – сертификаты.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на Котову Е.К., методиста Октябрьского школьного округа.
 Директор Базовой школы, МБОУ «ОСОШ №1»
                                                                    ____________С.И.Жаворонков
                                                                                                                       Приложение №1

Список победителей и призёров районного конкурса «Мой лучший урок»

                                    Направление «Начальные классы»

1 место – Юращук Елена  Владимировна, МБОУ «ОСОШ №2»
2 место -  Буда Людмила Геннадьевна, МБОУ «Устьянская СОШ»

3 место -  Бобина Наталья Викторовна, МБОУ «ОСОШ №1»
Направление «Естественнонаучное»
1 место -  Матвейчук Ирина Николаевна, МБОУ «ОСОШ №2»
1 место -  Попова Елена Викторовна, «Ростовская ОШ» МБОУ «Ульяновская

                                                                 СОШ»
2 место -  Ржавитин Александр Анатольевич, МБОУ «ОСОШ №2»
2 место -  Ширшова Татьяна Валерьевна, МБОУ «ОСОШ №2»
3 место -  Игнатова Надежда Николаевна, МБОУ «ОСОШ №1»
Направление «Гуманитарное»
1 место -  Чокоева Елена Александровна, МБОУ «ОСОШ №1»
1 место -  Молчанова Кристина Альгимантасовна, МБОУ «ОСОШ №2»

2 место -  Волова Любовь Вячеславовна, МБОУ «Строевская СОШ»

2 место -  Акишина Оксана Николаевна, МБОУ «Киземская СОШ»

3 место – Сильницкая Ольга Владимировна, СП «Квазеньгская ООШ» МБОУ«Бестужевская СОШ»

3 место – Попова Алёна Евгеньевна,  СП «Квазеньгская ООШ» МБОУ«Бестужевская СОШ»